CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE COMPRA

(Processo Administrativo n° 99-A/2022)

CONTRATADA:  KLIMPEX PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.,  CNPJ:
20.018.955/0001-83

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  –  TOLHAS  DE  PAPEL
INTERFOLHADO, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
02.02 – Diretoria Geral
02.02.01 – Diretoria Geral
01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
3.3.90.30.22 – Material de Limpeza e Higienização

VALOR: R$335,00 (trezentos e trinta e cinco reais).

Tremembé, 8 de dezembro de 2022.

_____________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	(Processo Administrativo n° 99-A/2022)